τη διαμόρφωση, τον ευπρεπισμό και τον καθαρισμό αρχαιολογικών χώρων», του έργου 
«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (π.κ.1962ΣΕ01400001) (2014ΣΕ51400007)», με κωδικό 
2022ΝΑ51400011 5150359. 

Η απευθείας ανάθεση των ανωτέρω θα είναι μέχρι του ποσού των δεκατεσσάρων 
χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα λεπτών (14.484,60€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17% ή δώδεκα τριακοσίων ογδόντα ευρώ 
(12.380,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2025 
του έργου «Εργασίες για τη μέριμνα, τη διαμόρφωση, τον ευπρεπισμό και τον